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Адреса: Ул. Македонија, бр.5, 1000 Скопје 
Adresa:Rr. Maqedonia, nr.5, 1000 Shkup 
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Договорни надоместоци на здравствена установа кои вршат медицинска рехабилитација како 
продолжено болничко лекување (бањи) во 2025 година согласно последна Одлука за 

утврдување на вкупниот договорен надоместок усвоена на седница на Управен одбор на 
Фондот за здравствено осигурување на РСМ, одржана на 31.01.2025 година 

 
 
 

Назив на здравствена установа  Договорен надоместок 

  

Друштво за физикална медицина и спец. мед. 
рехабилитација “Катлановска бања“ ДОО - Катланово 

47.732.000 

Специјална болница по физикална медицина и 
рехабилитација “Дебарски бањи“ - Дебар 

40.346.000 

АД “Негорски бањи“ - Негорци 35.366.000 

АД “Цар Самуил“ - Струмица 36.564.000 

 


